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Cijenjeni udjelničari i imatelji Qelo obveznica
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Godinu smo završili svečanim primanjem u trgovinu obveznica na Progress 
tržištu Zagrebačke burze. Simboličan, ali bitan trenutan za transparentnost 
poslovanja tvrtke. 

Poslovni rezultati su zbrojeni, godina je uspješno završena, a u 2026. nadamo se 
napretku ne samo u broju prodanih kWh, nego i u rastu operativnih pokazatelja, 
te napretku na drugim poslovnim poljima tvrtke. 

Pustili smo u rad odličnu punionicu na lokaciji Qelo City Mall Pula, što će biti 
znatan doprinos kvaliteti turističke ponude cjelokupne Istre, kao i samog grada. 
Obzirom da Pula u turističkim mjesecima bilježi prometne probleme, kao i 
gužve na dva-tri punjača u trgovačkim prostorima, ovakva javna punionica uz 
glavni prometni pravac Pule na rotoru već izvan sezone bilježi odlične rezultate. 
To nam govori da potencijali Istre nisu iskorišteni i da moramo raditi još jače. Lokacija: Qelo Pula 
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Usporedni rezultati poslovanja u četvrtom kvartalu
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Usporedni rezultati poslovanja u 2024. i 2025. godini
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Operativni detalji i planovi širenja mreže

Qelo mreže punionica + nove lokacije Q4

Izgrađeno

Gradimo

Ugovaramo

• kraj godine dočeli smo sa otvaranjem Qelo Županja i Dugo Selo

• 8 novih mjesta za punjenje, od čega su svi priključci ultra-brzi

• dodatno 6 mjesta je izgrađeno, ali čekamo spajanje na mrežu, to su dugo 

očekivane Vodice, te Lučko

• Zagreb – Trešnjevka - Qelo HQ 2 mjesta za punjenje

• proširenja najfrekventnijih STOPSHOP lokacija, Labin i Gospić

• preuzimamo lokaciju Z centar u Zagrebu sa 8 mjesta za punjenje

• gradimo proširenje Z centar hub-a sa DC dijelom i UFC punjačima

• nastavak širenja u Istri (Umag, Poreč, i dodatna lokacija u Labinu)

• nastavak suradnje STOP SHOP lokacije: Bjelovar, Knin, Sinj, Samobor, 

Kutina

• novi retail lanac s nekoliko atraktivnih lokacija



Novi pogledi
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Širimo Qelo i van okvira punionica
Prosinac je za Qelo tim bio vrlo intenzivan, iako svečan zbog završetka godine, bio je i više nego 
radni jer smo se nakon više od 3 godine preselili u novi. veći, moderniji i ugodniji ured. Na 
zagrebačkoj Trešnjevci Qelo će provesti naredni poslovni period. 

Nova adresa ureda : Selska cesta 136 (1. kat)

Naravno iskoristili smo sve svoje kompetencija i umijeća za pregovore oko instalacije punjača 
pored poslovne zgrade u Selskoj, tako da će i Zagreb napokon dobiti pouzdan i kvalitetan javni 
punjač ispred sjedišta Qelo ureda. O njegovom puštanju u rad ćemo obavijestiti i kroz medije, pa 
Vas sve pozivamo na probu prvom prilikom.

Qelo punionica - Županja

Qelo punionica – Dugo Selo

Punionica u Puli u rad je krenula s velikim očekivanjima krenula u rad, otvaranje Županje i Dugog 
Sela prošlo je u rutinski. Kako nismo imali velika očekivanja od Županje razveselila nas je količina 
tranzitnog prometa koji je uhvatila Županja. Nedaleko autoceste opet dokazujemo da je Qelo 
poslovni model dobitna kombinacija ne samo za lokalno stanovništvo već i za putnike, u ovom 
slučaju, na istok i jug Balkana.

Dugo Selo je malo drugačija priča i tu se tek trebamo nametnuti kvalitetom i pouzdanošću jer 
Dugo selo je grad s gotovo najviše punionica per capita. U Dugom Selu ili u neposrednoj blizini 
nalazi se i više nego dovoljno punionica za trenutne potrebe stanovništva. Zato ćemo testirati 
pravu vrijednost Qelo punjača upravo u Dugom Selu.
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Green Energy Fair Zagreb

Qelo je u listopadu po prvi puta javno nastupio na sajmu i to novom formatu u Areni Zagreb gdje 
se održao Green Energy Fair. Iako nismo znali kakva očekivanja moramo imati, jer je i sam 
organizator sajma prvi puta radio događanje takvog tipa procijenili smo da je pravi trenutak za javni 
izlazak i nastup sa vlastitim štandom. Sajam se pokazao kao pun pogodan jer je okupio sve bitne 
aktere energetskog sektora, a naš je štand zajedno sa marketinškim materijalima popunio cijelu 
arenu. Naime, kokice su bile apsolutni hit i cijela je dvorana reklamirala Qelo. To nas je koštalo 
vreću kukuruza. 

Općenito su dojmovi kako javnost vrlo malo zna o industriji, ali upućeni pojedinci koji voze 
električni automobil ili ga planiraju kupiti već znaju tko smo i čime se Qelo bavi. Tako su nam 
pristupali naši korisnici s pohvalama i pozitivnim dojmovima punjenja na Qelo punjačima jer nas 
poznaju kao: „…onaj punjač koji uvijek radi!”

Sarajevo – međunarodna konferencija o elektromobilnosti

U Sarajevo smo se uputili na poziv Privredne komore FBIH kako bi procijenili poslovne prilike i 
ostvarili kontakte s ostalim akterima, a obzirom da je suorganizator konferencije bilo Švedsko 
veleposlanstvo bili smo pozvani i na gala večer u veleposlanstvu gdje nas je primila njezina 
ekselencija ambasadorica Kraljevine Švedske. 

U neformalnim razgovorima kao i u izlaganju Predraga kao uvod u panel raspravu razmijenili smo 
vrijedna iskustva sa predstavnicima Švedske, Norveške, Nizozemske, Austrije i Slovenije, te 
gospodarstvenicima iz Srbije, Njemačke, te naravno BiH. 



enasolAuto d.o.o.
Selska cesta 136
Zagreb 10 000, Hrvatska
E-mail: info@qelo.eu
www.qelo.eu
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Odricanje od odgovornosti
VAŽNO: Molimo pročitajte

Na ovo kvartalno izvješće, odnosno predstavljanje podataka koje u njemu daje enasolAuto d.o.o. 
(dalje u tekstu „Društvo“) ili bilo koja osoba u ime Društva, te na sva s njime povezana pitanja i 
odgovore koji slijede nakon predstavljanja podataka distribucijom ovog sadržaja kao pisane isprave 
na bilo kojem mediju, ili usmene prezentacije (dalje u tekstu zajednički nazvane „Informacije“), 
primjenjuju se sljedeća pravila. Informacije je Društvo pripremilo samo u svrhu predstavljanja 
određenih aspekata poslovanja Društva koji mogu biti od značaja za pojedine osobe i svrhe, te se 
stoga ne predstavljaju se kao cjelokupne ili potpune u detaljima. Nitko se ne može se ni u koju svrhu 
oslanjati na Informacije ili njihovu točnost, potpunost ili objektivnost. Informacije i mišljenja sadržana u 
njima daju se na dan prezentacije i mogu se kasnije promijeniti, bez prethodne najave ili bez kasnije 
obavijesti o promijeni. Stoga može doći i do odstupanja od usmene prezentacije i kasnije distribuirane 
pisane verzije.

Informacije sadrže reference na određene financijske i operativne veličine koje se ne vode u sustavu 
standarda međunarodnog financijskog izvješćivanja (MSFI). Ove dopunski predstavljene veličine, kako 
ih utvrđuje Društvo, nisu namijenjene zasebnom izučavanju, a niti su predviđene biti alternativnim 
sustavima veličina i količina te pokazateljima financijskog stanja, rezultata poslovanja ili novčanih 
tokova Društva, kada se prikazuju sukladno MSFI u konsolidiranim financijskim izvještajima Društva. 
Korištene financijske i operativne veličine koje nisu u skladu s MSFI, mogu se razlikovati od veličina 
sličnog naziva koje koriste drugi poduzetnici i ne mogu se uspoređivati s njima. Iako uprava Društva 
koristi financijske količine koje nisu u skladu s MSFI za procjenu financijskog položaja, financijskih 
rezultata i likvidnosti Društva, a ove vrste oznaka količina često koriste ulagači, one imaju važna 
ograničenja kao analitički alati, te nisu namijenjeni izoliranom proučavanju ili kao zamjenu za analizu 
financijskog položaja ili rezultata poslovanja Društva kako je izvješteno prema MSFI. Financijski ciljevi 
su unutarnje utvrđeni ciljevi Društva za mjerenje njegovih operativnih rezultata i ne bi se trebali 
tumačiti kao pokazatelj da Društvo cilja na takve metrike za bilo koju određenu fiskalnu godinu. 
Sposobnost Društva da postigne te financijske ciljeve inherentno je podložna značajnim poslovnim, 
ekonomskim i neizvjesnostima prema tržišnim takmacima, kao i nepredviđenim okolnostima, od kojih 
su mnoge izvan kontrole Društva, te pretpostavkama u vezi s budućim poslovnim odlukama i 
događajima koji se mogu promijeniti. Kao rezultat toga, stvarni rezultati Društva mogu se razlikovati 
od tih financijskih ciljeva, a te varijacije mogu biti značajne.

Informacije mogu uključivati izjave o budućim događajima, koje se temelje na trenutnim očekivanjima 
i projekcijama o budućim događajima. Takve izjave mogu uključivati, bez ograničenja, bilo koje izjave 
kojima prethode, slijede ili uključuju riječi poput „cilj“, „vjerovati“, „očekivati“, „namjeravati“, „može“, 
„predvidjeti“, „procijeniti“, „planirati“, „projektirati“, „hoće“, „može imati“, „vjerojatno“, „trebao bi“, „bilo 
bi“, „mogao bi“ i druge riječi i pojmove sličnog značenja ili njihove negacije. Sve izjave, osim izjava o 
povijesnim činjenicama, uključene u ovu prezentaciju, uključujući, bez ograničenja, one koje se 
odnose na financijski položaj Društva, poslovnu strategiju, planove i ciljeve uprave za buduće 
poslovanje (uključujući planove razvoja i ciljeve koji se odnose na projekte i usluge Društva) odnose 
se na buduća očekivanja.

Izjave o budućim očekivanjima podložne su rizicima, neizvjesnostima i pretpostavkama o Društvu i 
njegovim poslovnim partnerima i ulaganjima, uključujući, između ostalog, razvoj poslovanja, 
trendove u industriji poslovanja i buduće kapitalne izdatke. S obzirom na te rizike, neizvjesnosti i 
pretpostavke, događaji u izjavama o budućim očekivanjima možda se neće dogoditi. 
Informacijama se ne daje se ikakva izjava ili jamstva da će se bilo koja izjava o budućim 
očekivanjima ostvariti. Niti Društvo niti bilo koja druga povezana ili nepovezana osoba se ne 
obvezuje javno ili privatno ažurirati ili revidirati bilo koju takvu izjavu o budućim očekivanjima. 
Informacije i mišljenja sadržana u njima daju se na dan usmene prezentacije, bez prethodne najave 
ili bez kasnije obavijesti o promijeni.

Informacije nemaju odliku sveobuhvatnosti. U najvećoj mjeri dopuštenoj zakonom, niti Društvo, niti 
bilo koji od njegovih poslovnih partnera ili povezanih društava, i njihovi direktori, službenici, 
zaposlenici, savjetnici ili agenti ne preuzimaju ikakvu odgovornost ili obvezu (bilo ugovornu, 
deliktnu ili na drugi način) niti daju bilo kakvu izjavu, jamstvo ili obvezu, izričitu ili implicitnu, u vezi s 
istinitošću, točnošću ili potpunošću Informacija. U mjeri u kojoj je to dostupno, podaci o 
industrijskoj branši Društva, tržištu i konkurentskom položaju sadržani u Informacijama potječu iz 
službenih ili izvora trećih strana. Publikacije, studije i ankete trećih strana iz industrije općenito 
navode da su podaci sadržani u njima dobiveni iz izvora za koje se smatra da su pouzdani, ali da ne 
postoji jamstvo točnosti ili potpunosti takvih podataka. Iako Društvo razumno vjeruje da je svaku od 
ovih publikacija, studija i anketa pripremila ugledna strana, ni Društvo, ni bilo koji od njegovih 
odgovarajućih poslovnih partnera ili povezanih društava, i njihovi direktori, službenici, zaposlenici, 
savjetnici ili agenti nisu neovisno provjerili podatke sadržane u njima. Osim toga, određeni podaci o 
industrijskoj branši, tržištu i konkurentskom položaju sadržani u Informacijama potječu iz vlastitih 
internih istraživanja i procjena Društva temeljenih na znanju i iskustvu uprave Društva i njegovih 
djelatnika, na tržištima na kojima Društvo posluje. Iako Društvo razumno vjeruje da su takva 
istraživanja i procjene razumne i pouzdane, one, kao i njihova temeljna metodologija i 
pretpostavke, nisu provjerene od strane bilo kojeg neovisnog izvora radi točnosti ili potpunosti te 
su podložne promjenama. Sukladno tome, ne može se oslanjati na bilo koji od podataka o 
industrijskoj branši, tržištu ili konkurentskom položaju sadržanih u Informacijama.

Informacije je Društvo pripremilo isključivo u informativne svrhe. Ova isprava ne predstavlja 
ponudu vrijednosnih papira u Republici Hrvatskoj ili bilo kojoj drugoj državi. Svi koji dobiju uvid u 
ovu ispravu trebaju primiti na znanje ovo ograničenje, te koristiti ispravu prihvaćajući sva navedena 
ograničenja.
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